PRM
PLAFOND RAYONNANT MODULAIRE
Esthétisme
Le Plafond Rayonnant Modulaire est un système de
chauffage totalement invisible, car il a le même aspect
qu’un plafond suspendu classique. Frico vous offre une
large gamme de matériaux et de décors différents.
Espace

exigéances au niveau de l'hygiène, de l'acoustique et de la
résistance à l'eau.
Made in
France
Sertiroc
Parement: Voile de verre 40mm
Isolant: Laine de roche 60 kg/m3
Dimensions: 592x592x40 mm
Poids: 1,3 kg, Tension: 230V~
RF: M1
Décor EKLA BLANC Board
Type Puissance
W
Bord
MRBEKLA N N B
MRBEKLA44 44 B
MRBEKLA60 60 B
MRBEKLA75 75 B
Décor EKLA COULEUR Board
Type Puissance
W
Bord
MRBCOUL N N B
MRBCOUL44 44 B
MRBCOUL60 60 B
MRBCOUL75 75 B
Couleur à définir selon le nuancier Chromatic. Nous
consulter pour la faisabilité technique.
B
Board

**) Puissance modules maxi 125 W
*) Puissance modules maxi 75 W
Made in
France
Sertifibre
Parement: PRIMA
Isolant: Laine de roche 60 kg/m3
Dimensions: 595x595x55 mm
Poids: 1,8 kg, Tension: 230V~
RF: M1
Décor SAHARA Board
Type Puissance
W
Bord
MFBSAHAN N B
MFBSAHA60 60 B
MFBSAHA75 75 B
Décor SAHARA Tegular
Type Puissance
W
Bord
MFTSAHAN N T
MFTSAHA60 60 T
Décor FINE FISSURED Board
Type Puissance
W
Bord
MFBFFIN N B
MFBFFI60 60 B
MFBFFI75 75 B
Décor BIOGUARD Board
Type Puissance
W
Bord
MFBBIOGN N B
MFBBIOG44 44 B
MFBBIOG60 60 B
MFBBIOG75 75 B
Ossature Sertifibre
B T
Board Tegular
Décor THERMATEX Board
Type Puissance
W
Bord
MFBTHERN N B
MFBTHER44 44 B
MFBTHER60 60 B
MFBTHER75 75 B
Régulation PRM
Type Désignation
TWPRPM Thermostat digital programmable CO 16A 6 ordres
avec programme de démarrage

*) Puissance modules maxi 75 W
Made in
France
Sertiplâtre
Parement: DANOLINE
Dimensions: 595x595x48 mm ou 1195x595x48 mm
Isolant: Laine de roche 60 kg/m3
Poids: 3,5 kg, Tension: 230V~
RF: M1
Décor QUADRIL Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBQUADN N B 595
MPBQUAD60 60 B 595
MPBQUAD75 75 B 595
Décor QUADRIL Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPMQUADN N M 595
MPMQUAD60 60 M 595
MPMQUAD75 75 M 595
Décor QUADRIL Contur
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPCQUADN N C 595
MPCQUAD75 75 C 595
Décor GLOBE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBGLOBN N B 595
MPBGLOB60 60 B 595
MPBGLOB75 75 B 595
Décor GLOBE Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPMGLOBN N M 595
MPMGLOB60 60 M 595
MPMGLOB75 75 M 595
Décor GLOBE Contur
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPCGLOBN N C 595
MPCGLOB75 75 C 595
Décor REGULA Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBREGUN N B 595
MPBREGU60 60 B 595
MPBREGU75 75 B 595
Décor REGULA Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord Longueur

Perforation
carrée, 12 x 12
mm, entraxe 30
mm.
Perforation ronde,
Ø6 mm, entraxe
15 mm.
Décor lisse non
perforé.
Décor UNITY 3 Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBUNITN N B 595
MPBUNIT60 60 B 595
MPBUNIT75 75 B 595
Décor UNITY 3 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPMUNITN N M 595
MPMUNIT60 60 M 595
MPMUNIT75 75 M 595
Décor UNITY 3 Contur
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPCUNITN N C 595
MPCUNIT75 75 C 595
Made in
France
Décor PIXEL Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBPIXEN N B 595
MPBPIXE60 60 B 595
MPBPIXE75 75 B 595
MPBPIXEN12 N B 1195
MPBPIXE150 150 B 1195
Décor TANGENT Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBTANGN N B 595
MPBTANG75 75 B 595
Décor lisse non
perforé.
Décor ISOTONE HYGIENE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MPBISOTN N B 595
MPBISOT60 60 B 595
MPBISOT75 75 B 595
MPBISOTN12 N B 1195
MPBISOT150 150 B 1195
Ossature Sertplâtre Danoline
Sertiplâtre
Parement: DANOLINE
Dimensions: 595x595x48 mm ou 1195x595x48 mm

GPR14 Connectique pour 14 modules 10
GPR18** Connectique pour 18 modules 13
GPR24** Connectique pour 24 modules 16
GPR30** Connectique pour 30 modules 20
GPR40* Connectique pour 40 modules 26
GPR50* Connectique pour 50 modules 32
**) Puissance modules maxi 125 W
*) Puissance modules maxi 75 W
Made in
France
Décor QUATRO 20 Board
Type Puissance
W
Bord
MPBGYQUN N B
MPBGYQU60 60 B
MPBGYQU75 75 B
Décor QUATRO 20 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord

MPBGYL4N N B
MPBGYL460 60 B
MPBGYL475 75 B
Décor LINE 4 E15 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord
MPMGYL4N N M
MPMGYL460 60 M
MPMGYL475 75 M
Décor BASE 31 A Board
Type Puissance
W
Bord
MPBGYBAN N B
MPBGYBA60 60 B
MPBGYBA75 75 B
Décor BASE 31 E14 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord

MPBGYQ5N N B
MPBGYQ560 60 B
MPBGYQ575 75 B
Décor QUATRO 50 E15 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord
MPMGYQ5N N M
MPMGYQ560 60 M
MPMGYQ575 75 M
Décor POINT 11 A Board
Type Puissance
W
Bord
MPBGYPON N B
MPBGYPO60 60 B
MPBGYPO75 75 B
Décor POINT 11 E15 Feuilluré T15
Type Puissance
W
Bord

Dimensions: 595x595x40 mm, Poids: 2,8 kg
Dimensions: 1195x595x46 mm, Poids: 5,6 kg
Tension: 230V~, RF: M1
Sertibac
Parement: Aluminium laqué blanc cassé
Isolant: Laine de verre 29,7 kg/m3
Dimensions: 595x595x40 mm, Poids: 2,8 kg
Dimensions: 1195x595x40 mm, Poids 5,6 kg
Tension: 230V~, RF: M1
Modules ACIER LISSE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MMBACPLN N B 595
MMBACPL44 44 B 595
MMBACPL60 60 B 595
MMBACPL75 75 B 595
MMBACPLN12 N B 1195
MMBACPL150 150 B 1195
Modules ACIER PERFORE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MMBACPEN N B 595
MMBACPE44 44 B 595
MMBACPE60 60 B 595
MMBACPE75 75 B 595
MMBACPEN12 N B 1195
MMBACPE150 150 B 1195
Modules ALUMINIUM BLANC Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MMBACPUN6 N B 595
MMBACPU125 125 B 595
MMBACPUN12 N B 1195
MMBACPU250 250 B 1195
B
Board
Microperforation
"Rd 1522"
22% en quinconce,
Ø trous : 1,5 mm
Perforation "Rg 2516"
16% en ligne,
Ø trous : 2,5 mm
Microperforation
Extra "Rg 0701"
1% en ligne,
Ø trous : 0,7 mm
Modules ACIER MICROPERFORE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MMBACPMN N B 595
MMBACPM44 44 B 595
MMBACPM60 60 B 595
MMBACPM75 75 B 595
MMBACPMN12 N B 1195
MMBACPM150 150 B 1195
Modules ACIER EXTRA MICROPERFORE Board
Type Puissance
W
Bord Longueur
mm
MMBACPXN N B 595
MMBACPX44 44 B 595
MMBACPX60 60 B 595
MMBACPX75 75 B 595
MMBACPXN12 N B 1195
MMBACPX150 150 B 1195
Modules ACIER avec perforations
Régulation PRM
Type Désignation
TWPRPM Thermostat digital programmable CO 16A 6 ordres